

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 55685025

Data publicarii	02.04.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 256,86 RON - 256,86 RON

Descriere: DIBLU RIGIPS MELC PLASTIC - 25X0.25=6.30 SURUB LEMN 4X30-25X0.05=1.26 SURUB LEMN 4X20-12X0.04=0.50 CLEMA PE SIR H-20 - 1X1.68=1.68 AUTOFORANT CH5.5X25-10X0.13=1.26 ZAVOR - 2X5.88=11.76 PIULITA M14-15-0.5=7.56 TIJA FILETATA M14 - 2X9.24=18.49 SURUB CH 10X30 - 10X0.59 = 5.88 PIULITA M10-10X0.17=1.68 PIULITA M16 - 1X0.5=0.5 AUTOFORANT CH 5.5X25-20X0.13=2.52 SURUB CH 10X30-60X0.59=35.29 PIULITA M10 - 60X0.17=10.08 ANCORA METALICA 12X120-20X2.52=50.42 BROASCA -1X15.13=15.13 CILINDRU 62 CENTRAT - 1X26.89=26.89 MANER CLASIC CU SILD -1X14.29=14.29 HOLSURUB PUNGA 3.5X35-4X2.52=10.08 ADEZIV RIGIPS -1X30.25=30.25 HOLSURUB PUNGA 3.5X35-2X2.52=5.04
